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ایران ناتریشن 09100782312

  پروتئین فاز 8 ماسل تچ PHASE 8 پروتئین فاز 8 ماسل تک
آمریکا پروتئینی ترکیبی از انواع پروتیئین های شیر می باشد که
حاوی 26 گرم پروتئین خالص در هر اسکوپ می باشد. پروتئین

PHASE 8 در اسیدها آمینو سطح که است پروتئینی تنها تک ماسل
خون را به مدت 8 ساعت بالا نگه می دارد. پروتئین جدید ماسل تک

پروتئینی کاملأ آنابولیک با خواص بالای کاتابولیک می باشد که برای
عضله سازی فوق العاده مفید می باشد. به طور کلی فاز 8 ماسل تک

تنها پروتئینی است که با انواع مشتقات پروتئین بدن شما را به مدت 8
ساعت در فاز عضله سازی و ریکاوری قرار می دهد.

 
پروتئین فاز 8 ماسل تک حاوی 6 منبع پروتئین مفید و ضروری می
باشد که این ترکیب را نمی توان در هیچ پروتئینی دیگری پیدا کرد.
هر اسکوپ این پروتئین شامل 2.2 گرم گلوتامین خالص و4.6 گرم

آمینو اسید شاخه ای ( BCAA ) می باشد.
  پروتئین ایزوله پلاتینیوم ماسل تچ پروتئین جدید ایزوله ماسل تچ از

بهترین پروتیئن های وی ایزوله موجود در بازار جهانی می باشد.
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پلاتینیوم ایزوله ماسل تچ از محصولات جدید کمپانی ماسل تچ می
باشد. مراحل تصفیه پروتئین ایزوله پلاتینیوم ماسل تچ به گونه ای

است که کلیه کربوهیدرات، لاکتوز، چربی و ناخالصی از آن حذف
شده است. این پروتئین بالاترین میزان پروتئین و بالاترین سرعت

جذب را دارا می باشد. تولید پلاتینیوم ماسل تچ به گونه ای است که
بدنسازان می توانند در هر وعده بیشترین میزان پروتئین را دریافت

کنند.
  هیدروکسی کات ماسل تک هیدروکسی کات ماسل تک با فرمول

بسیار پیشرفته خود به سرعت در بدن تاثیر گذاری دارد و با قدرت
هرچه تمام تر سعی می کند با حفظ حجم عضله فقط به کاهش حجم

چربی ها بپردازد.
 

این محصول با توجه به موارد زیر باعث کاهش چربی بدن می
شود:

- افزایش سوخت و ساز بدن از طریق بالا بردن میزان گرمای بدن
(ترموژنیک)

- افزایش انرژی و تمرکز
- کاهش وزن بدون از دست دادن بافت عضلانی
- به تاخیر انداختن خستگی در تمرینات ورزشی

- افزایش سطح انرژی روانی
  کراتین پلاتینیوم ماسل تچ کراتین پلاتینیوم ماسل تچ امریکا کراتینی

فوق العاده خالص می باشد که با جدیدترین تکنولوژی های روز
دنیا میکرونیزه شده است و به بالاترین درجه خلوص و بالاترین

سرعت جذب رسیده است. کراتین جدید ماسل تچ امریکا، محصولی
فوق العاده برای بالا رفتن توان عضلات، استقامت و همچنین حجم

عضلات می باشد. کراتین 100 % خالص پلاتینیوم ماسل تچ منبعی
مناسب برای رساندن فسفات لازم به عضلات بدن ورزشکار برای

تمرینات سخت و طاقت فرسا می باشد. مصرف کراتین پلاتینیوم
ماسل تچ دستاوردهای بالایی در به دست آوردن حجم خشک

عضلانی دارد.
  پروتئین نیترو تچ ماسل تچ پروتئین نیترو تچ ماسل تچ یکی از

بهترین محصولات این شرکت است که مکمل مورد تائید خود جی
کاتلر هم شده است. نیترو تچ ماسل تچ با زنجیره آمینو اسید کامل و

همچنین دارا بودن کراتین در ترکیب خود انرژی فراوانی را به
عضلات شما می رساند و بافت عضلالی شما را عاری از هر نوع

پروتئین و آمینو اسید لازم می نماید.
طعم این محصول بسیار عالی می باشد و شما جواب دهی نیترو تچ
را در همان روزهای اولیه مصرف به راحتی مشاهده خواهید کرد.

 
نیترو تک علاوه بر پروتئین کامل برای عضله سازی، شامل دوز
بالایی از سه اسید آمینه کلیدی آلانین، گلیسین و تائورین است که

افزوده شده اند برای ارائه اسید آمینه های ضروری و پروتولوژیک.
اسید های آمینه ساختمان پروتئین را تشکیل می دهند که به سرعت

توسط جریان خون هضم و جذب میشوند و کمک به بهبود آسیب های
سلولی ناشی از تمرین و رشد عضلات می کنند.
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